[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021 № 1924
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2012 № 1589 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования и социальных гарантиях начальника муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска»
В соответствии cо статьями 135, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.09.2011 № 3897 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений (организаций) всех типов города Рубцовска»,  руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.07.2021 № 452л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2012 № 1589 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования и социальных гарантиях начальника муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.03.2014 № 1065) следующие изменения:
1.1. пункт 2  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2. Должностной оклад начальника управления, определяемый трудовым договором, устанавливается в кратном отношении к средней заработной плате работников, которые относятся к основному персоналу возглавляемого начальником учреждения, и составляет 0,6 размера средней заработной платы указанных работников.»;
1.2. в абзаце первом подпункта «г» пункта 3 приложения к постановлению слова «Ежемесячная надбавка за качество выполняемых работ до 60 % должностного оклада.» заменить словами «Ежемесячная надбавка за качество выполняемых работ до 150 % должностного оклада.»;
1.3. в абзаце третьем пункта 4 приложения к постановлению после цифры «60» дополнить цифрой «, 65».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска

- председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                           В.И.Пьянков